
quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 
CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 

1/1 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATO 260/2022 

 

2º Termo Aditivo de Acréscimo em quantidade do contrato nº 260/2022, que entre si firmaram o Município de 

Iraquara/BA e a pessoa física ADRIANO RIBEIRO BARBOSA, inscrita no CPF sob o nº 032.838.725-89. 

Objeto: Credenciamento de bandas de pequeno porte, artistas em diferentes estilos musicais e grupos de 

manifestações culturais, a fim de atender de maneira remota e/ou presencial, se possível, os eventos 

tradicionais/culturais, esportivos e turísticos promovidos, de acordo com os quantitativos e demais especificações 

constantes no contrato, celebrado em 22/08/2022, nos termos do art. 65, inciso I, alínea “b”, parágrafo 1º da Lei 

nº 8.666/93, referente ao Credenciamento nº 001/2022.  

 

ITEM DESCRIÇÃO UND 
VALOR DO 

ADITIVO  

01 
Contratação de grupo musical de estilos variados com mínimo 02 (dois) 
componentes, duração de cada apresentação será de no máximo 3 (três) 
horas a contar do horário de início da mesma 

Serviço R$ 2.529,00 

 

 
Valor do aditivo de acréscimo de quantitativo = R$ 2.529,00 (dois mil quinhentos e vinte e nove reais). 

 
Valor total do contrato após aditivo = R$ 6.744,00 (seis mil setecentos e quarenta e quatro reais). 

 
 
 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 
 
 

 
Iraquara/BA, 11 de novembro de 2023. 

 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Walterson Ribeiro Coutinho 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EEE3C00257FD8F824C3EEE0F0EBAB6B


		2023-11-29T10:14:39-0300




